



Polski Związek Łowiecki  
Zarząd Okręgowy  
w Olsztynie



## Biuletyn Informacyjny nr 1/2015

Biuro ZO PZŁ w Olsztynie – ul. Leśna 8; 10-173 Olsztyn, czynne 7<sup>30</sup>-15<sup>30</sup>  
Tel. 535-15-56, fax. 527-97-52, konto WBS Jonkowo 59 8857 0002 3001 0100 0954 0001  
[www.pzlolsztyn.pl](http://www.pzlolsztyn.pl), e-mail - [zo.olsztyn@pzlow.pl](mailto:zo.olsztyn@pzlow.pl)

Olsztyn, dnia 4.02.2015 r.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, informujemy, że w dniach 14-15 lutego odbędzie się w czterech grupach spotkanie szkoleniowe łowczych kół łowieckich dzierzawiących obwody łowieckie w Olsztyńskim Okręgu PZŁ. Harmonogram szkolenia przesyłamy w załączeniu. Tematyką spotkania będzie:

- wstępne omówienie wyników kontroli NIK przeprowadzonej w Okręgu Olsztyńskim PZŁ
- omówienie nowego druku Roczno Planu Łowieckiego
- wytyczne do sporządzania RPE na sezon 2015/16
- przedstawienie zmian w aktach prawnych dotyczących łowiectwa, m.in. stanu prac nad nowelizacją ustawy Prawo łowieckie oraz problematyka Afrykańskiego Pomoru Świń

Ze względu na tematykę spotkania **obecność łowczego Koła lub w wyjątkowych przypadkach osoby upoważnionej przez Zarząd Koła jest obowiązkowa.**

\* \* \*

Informujemy, że w dniu 26 stycznia 2015 roku pomiędzy Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych a Przewodniczącym Zarządu Głównego PZŁ zostało zawarte porozumienie w sprawie wprowadzenia do stosowania jednolitego wzoru rocznego planu łowieckiego. Szczegóły w tej sprawie zostaną omówione na spotkaniu z łowczymi kół. Nowy druk RPE jest dostępny na stronie internetowej ZO PZŁ w Olsztynie ([www.pzlolsztyn.pl](http://www.pzlolsztyn.pl)), jak również na stronie internetowej ZG PZŁ ([www.pzlow.pl](http://www.pzlow.pl)).

\* \* \*

ZO PZŁ w Olsztynie informuje, że w najbliższym czasie (koniec marca) planuje zorganizować szkolenie z szacowania szkód łowieckich. Prosimy chętne koła o zapisywanie swoich członków do udziału w szkoleniu w biurze ZO u kol. Edwarda Zdziechowskiego tel. 89 535 15 56, wew. 14.

\* \* \*

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie ogłosił nabór wniosków na dofinansowanie działań edukacyjnych, m.in. dla kół łowieckich. Konkurs Myśliwi i Wędkarze - Naturze obejmuje druk publikacji i materiałów promocyjno-edukacyjnych oraz organizację konkursów, warsztatów, akcji, kampanii o tematyce ekologicznej, przybliżających gospodarkę łowiecką najmłodszym np. spotkania z dziećmi na łonie natury, aktywizacja najmłodszych poprzez wspólne akcje takie jak zalesienia itp. Dofinansowanie pojedynczego projektu może wynosić maksymalnie 3.000,- zł, a dotacja nie może być większa niż 80% kwalifikowanych kosztów projektu - czyli najkorzystniej będzie złożyć projekt na łączną kwotę 3.750,- zł. W takiej sytuacji WFOŚiGW

**dofinansowuje złożony projekt w kwocie 3.000 zł, a wydatek koła wyniesie 750,- zł.** Ogólna pula środków przeznaczonych na ten konkurs to 90.000,- zł.

Zachęcamy do ubiegania się o powyższe środki. Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej WFOŚiGW w Olsztynie pod adresem [www.wfosigw.olsztyn.pl](http://www.wfosigw.olsztyn.pl), w zakładce obsługa beneficjentów, lub skontaktować się telefonicznie z Panią Anną Granacką tel. 89 522-02-16, która w WFOŚiGW zajmuje się wnioskami. W załączeniu przesyłamy regulamin programu dotacyjnego.

\* \* \*

**Zgodnie z uchwałą OZD PZŁ** dotyczącą promocji łowiectwa, a w tym m.in. nawiązania współpracy z dziećmi i młodzieżą szkolną przez Koło Łowieckie, **prosimy o dostarczenie do biura ZO informacji z jakimi szkołami koło współpracuje**, podając nazwę i adres szkoły, ewentualnie dane nauczyciela, z którym koło utrzymuje stały kontakt. Bardzo prosimy, aby dane te posiadali Koledzy Łowczowie na szkoleniu łowczych w dniach 14-15 lutego br. **Powyższe zestawienie należy przygotować wg. załączonego wzoru.**

\* \* \*

W załączeniu przesyłamy ofertę firmy POLWIRE skierowaną dla kół łowieckich dotyczącą sprzedaży siatki leśnej i pułapek żywołownych.

\* \* \*

Z myśliwskim pozdrowieniem  
Darz Bór !

*Łowczy Okręgowy*  
*Dariusz Zalewski*